S n N I N D U S n Pack Cuvette Suspendue Cetus Confort 52

Pack Cuvette Suspendue Cetus Confort 52 -
Blanc

110954004 5604815337822

435

523

Description Caractéristiques

- Avec systeme Clipoff

Composition du pack:
- Avec systeme Slowclose

Cuvette suspendue (110054),
Abattant en thermoplast avec slowclose (21031)

Informations Techniques

523 mm
362 mm
432 mm

22 kg

Cetus Confort
Mobilité réduite,Cuvettes
Contemporain
Vitreous China
Suspendue
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